（http://www.kyoei-shinkumi.jp）

令和 6 年 8 月 26 日

各 位

協栄信用組合

この度の「令和 6 年能登半島地震」により、被災されました皆さまに心よりお見舞い申しあげますとともに、お亡くなりになら

れた方々に対しまして、謹んでお悔やみ申しあげます。

協栄信用組合本店 協栄会（会⾧ 片山 透）は、令和 6 年 7 月 26 日（金）に開催された納涼会に於いて、被災

された皆さまへの支援や被災地の復興にお役立てしていただくため、会場に募金箱を設置して、参加された会員の皆さまととも

に復興応援活動をおこないました。今回、協栄会会員の皆さまの応援を義援金として下記の通りに寄託させていただきました

ので、お知らせいたします。

一日も早く被災地の復旧・復興が進みますよう、心よりお祈り申し上げます。

記

【義援金の内容】

１．募 金 活 動 日         令和 6 年 7 月 26 日（金）

２．募金総額と寄託先          総額 100,000 円  寄託先:燕市

以 上

本 件 に関 するお問 い合 わせ先

協 栄 信 用 組 合  営 業推 進 部

（担当:三五（さんご）、小柳）

T E L : 0 2 5 6 - 6 1 - 1 5 0 7

『協栄信用組合本店 協栄会』会員の皆さまが

「令和 6 年能登半島地震」の復興を応援するために義援金を贈りました。

片山会⾧、鈴木市⾧、笠原副会⾧、鈴木本店営業部⾧、金子課⾧

【参考】

協栄信用組合

本店 協栄会

会員数:130 名

（R6.7.31 現在）